Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

​

Постановление
27 декабря  2013 года                        №  203                                 х. Михайлов

О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского сельского поселения

от 14.09.2010 г. № 130 «Об утверждении долгосрочной

целевой программы «Развитие  физической культуры и спорта
 в Михайловском сельском поселении на 2011 – 2015 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от  14.09.2010 г. № 130 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие  физической культуры и спорта в Михайловском сельском поселении на 2011 – 2015 годы» следующие изменения:
1) в паспорте Программы «Объемы и источники
финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники
финансирования
Программы
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных Решением собрания депутатов о местном бюджете на очередной финансовый год.

Объем средств бюджета поселения, необходимый
для финансирования Программы, составляет -133,7 тыс.руб. в том числе:

2011 год – 46,1 тыс. рублей;

2012 год –46,6тыс. рублей;

2013 год – 41,0 тыс. рублей.

2014 год – 0,0 тыс. рублей.

2015 год – 0,0 тыс. рублей.

2) в разделе 3 приложения таблицу №1 изложить в следующей редакции:

 Таблица № 1

ОБЪЕМЫ
финансирования Программы по источникам и годам

                                                                                                                                           (тыс. рублей)
	Источники финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2011г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	Итого по Программе,
в том числе
	133.7
	46.1
	46.6
	41.0
	0,0
	0,0

	бюджет поселения
	133.7
	46.1
	46.6
	41.0
	0,0
	0,0

    3) приложение № 1 к долгосрочной целевой программе «Развитие  физической культуры и спорта в Михайловском сельском поселении на 2011 – 2015 годы» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского

сельского поселения

А.Н.Хлопов
Приложение

к  постановлению Администрации

Михайловского сельского поселения
от 27.12.2013 г. № 203
Система программных мероприятий

по реализации  долгосрочной целевой программы «Развитие  физической культуры и спорта в Михайловском сельском поселении
на 2011 – 2015 годы»
(тыс. рублей)
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок испол-

нения (год)
	Исполнители – получатели бюджетных средств
	Объемы и источники финансирования

	всего
	в том числе по годам

	2011г.
	2012г.
	2013г.
	2014г.
	2015г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2
	Проведение спортивных мероприятий  на территории поселения
	2011-2015
	Администрация Михайловского сельского поселения
	133,7
	46,1
	46,6
	41,0
	0,0
	0,0

	Итого

	133,7
	46,1
	46,6
	41,0
	0,0
	0,0

C:\ОБЩАЯ ПАПКА\Пост., распор\Целевые программы\ноябрь\пост.169 изм.  целевая прогр.вода.doc
PAGE
1